DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MINICURSO COMO
FERRAMENTA METODOLÓGICA DE SUPORTE PARA EDUCAÇÃO AMBIENTAL NO
ENSINO MÉDIO EM ESCOLA PÚBLICA DA CIDADE DE CAMPINA GRANDE – PB de
autoria de VALERIA DOS SANTOS PEREIRA, TAFAREL FERNANDES TAVARES DE
MELO, foi publicado nos Anais III ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104517

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104517